«УТВЕРЖДАЮ
                          И.о. главного врача КГП «Городской
                          клинической больницы №4» г.Алматы
                                      на праве хозяйственного ведения
               __________________ А.Т. Байзолданова
 «07» июля 2020 год

 Протокол №82
об утверждении итогов закупа реагентов и расходных материалов к анализатору CHEM-WELL, так же тепловлагообменников для трахеостом на 2020 год, способом запроса ценовых предложений.

[bookmark: _GoBack]         Организатор закупа КГП на ПХВ «Городская клиническая больница №4», «07» июля 2020 г. в 09 часов 30 минут по адресу: г. Алматы, ул. Папанина, 220 произвела        процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие в закупе реагентов и расходных материалов к анализатору CHEM-WELL, так же тепловлагообменников для трахеостом на 2020 год, способом запроса ценовых предложений.
1. При вскрытии заявок присутствовали представители потенциальных поставщиков:0
2. Потенциальными поставщиками представлены следующие ценовые предложения: 2
	№ п/п
	Наименование товара
	Ед.
изм
	Кол-во
	Цена
	Выделенная Сумма

ИП «НАМ»

ТОО «БионМедСервис»

	13 час. 00 мин.
02.07.2020 г.
	09 час. 43 мин.
03.07.2020 г.

	Цена
	Сумма
	Цена
	Сумма

	1
	Набор реагентов для количественного иммуноферментного определения свободного тиреотропного гормона в сыворотке крови человека (ТТГ) (в уп. 96 тестов)
	набор
	6
	17 290,00
	103 740,00
	-
	-
	17 200,00
	103 200,00

	2
	Набор реагентов для количественного иммуноферментного определения Анти ТПО (в уп. 96 тестов)
	набор
	6
	22 330,00
	133 980,00
	-
	-
	22 300,00
	133 800,00

	3
	ДС - ИФА-Тироид-Т4-свободный (в уп. 96 тестов)
	набор
	6
	19 730,00
	118 380,00
	-
	-
	19 700,00
	118 200,00

	4
	ДС - ИФА-Тироид-Т3-свободный (в уп. 96 тестов)
	набор
	2
	22 940,00
	45 880,00
	-
	-
	22 900,00
	45 800,00

	5
	 Тепловлагообменник для трахеостом для использования у пациентов с трахеотомией. Потеря влаги 13.2мг H2O/л. Возврат влаги 26 мг H2O/л. Сопротивление потоку при 30л/мин 0.2 см H20 Сопротивление потоку при 60л/мин 0.7 см H20. Сжимаемый объем 19 мл. Вес 8 г Соединители 15F. Минимальный дыхательный объем >60мл. Количество в коробке: 25
	шт
	84
	2 130,00
	178 920,00
	890,00
	74 760,00
	-
	-

3. Организатор закупок по результатам данных РЕШИЛ:
- признать победителем ИП «НАМ»  по лоту №5, ИИН:530 410 400 065, на основании п. 112, гл. 10 ППРК 1729;
- признать победителем ТОО «БионМедСервис» по лотам №1, №2, №3, №4, БИН: 081 040 002 984, на основании п. 112, гл. 10 ППРК 1729;
- запросить у ИП «НАМ», ТОО «БионМедСервис» документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям предусмотренные пунктом 113 гл.10 ППРК 1729;

Раймжанов А.Е.              ________________                Начальник отдела государственных закупок